
ZARZĄDZENIE Nr 1425/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 06.06.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na remont budynku i przebudowę pomieszczeń w budynku 
położonym przy ul. Łokietka 267 w Krakowie na nieruchomości będącej w użyczeniu 
Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” z siedzibą przy ul. Papierniczej w 
Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz.730 i 935)- zarządza się, co następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na remont budynku i przebudowę pomieszczeń w budynku 
położonym przy ul. Łokietka 267 w Krakowie na nieruchomości oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 75 o pow. 0,0304 ha obręb 32 jednostka ewidencyjna Krowodrza, będącej w 
użyczeniu Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” z siedzibą przy ul. Papierniczej w 
Krakowie, w okresie obowiązywania umowy użyczenia z dnia 10.022017 r., pod warunkiem 
posiadania wymaganych prawem zezwoleń i uzgodnień na przeprowadzenie w/w prac, 
wydanych przez właściwe jednostki.
2. Po wygaśnięciu umowy użyczenia użytkownik nie będzie żądał od Gminy Miejskiej 
Kraków zwrotu poniesionych kosztów remontu budynku i przebudowy pomieszczeń w 
budynku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


